Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты - Мансийский автономный округ – Югра

Совет депутатов городского поселения Пойковский

РЕШЕНИЕ
21.02.2014                                                                                                                     № 38
	О признании утратившим силу

решения Совета депутатов

городского поселения Пойковский

от 19.09.2009 №83

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения в соответствие нормативных правовых актов органов местного самоуправления в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, Совет поселения

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского поселения Пойковский от 19.09.2009 №83 «Об утверждении положения о предоставлении предприятиям субсидий на возмещение недополученных доходов, возникающих от оказания услуг по помывке в бане, за счет разницы между экономически обоснованным тарифом на одну помывку в бане и тарифом, установленным для получателей (потребителей) услуг бань».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Пойковский вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

	Глава

городского поселения Пойковский
	Председатель

Совета депутатов

городского поселения Пойковский

	_______________ А.А. Бочко
	________________ А.Н. Виноградов